

---

## **Materiale pt. repararea instalatiilor sanitare la căminele UMF**

I.D.: 41691011

---

Data publicarii	18.01.19	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.448,00 RON - 1.448,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine : 1 Racord flexibil pentru WC buc 10 9 90.00 lei 2 Silicon sanitar alb buc 20 12 240.00 lei 3 Robinet coltar 1/2 cu 1/2 buc 40 6 240.00 lei 4 Robinet calorifer TUR 1/2 x 1/2 buc 20 9 180.00 lei 5 Robinet de trecere cu olandez 1/2 x1/2 buc 30 12 360.00 lei 6 Robinet de trecere cu filet interior 1/2 x 1/2 buc 20 5.5 110.00 lei 7 Panza bomfaier buc 20 0.5 10.00 lei 8 Perlator buc 100 1.5 150.00 lei 9 Prelungitor 1/2-1/2 de 10mm lungime alama buc 20 1.7 34.00 lei 10 Prelungitor 1/2-1/2 de 20mm lungime alama buc 20 1.7 34.00 lei  
TOTAL 1,448.00 lei

---